
 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE 

 
Appel d’Offres National : DAO n° 01/CPMP/CSA/2024 

Date de lancement de l’Appel d’Offres : 05/02/2024 

Date d’ouverture des offres : 20/02/2024 

Dénomination du marché : Fourniture de produits alimentaires destinés à l’opération Ramadan 
2024 

Nombre d’offres reçues : 07 

 

Lot 1 : Fourniture de 2240 tonnes de sucre : 

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : MATRIX, U20, 1er étage, Avenue Jemal Abdel Nasser, 
B.P : 5168, Tél. : 45 25 20 02, Fax : 45 25 12 53, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : Soixante dix neuf millions neuf cent soixante huit mille 
Ouguiyas Hors TVA (79 968 000 MRU Hors TVA) 

Délai de livraison : 10 jours 
 

Lot 2 : Fourniture de 455 tonnes d’huile végétale : 

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : MATRIX, U20, 1er étage, Avenue Jemal Abdel Nasser, 
B.P : 5168, Tél. : 45 25 20 02, Fax : 45 25 12 53, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : Vingt sept millions soixante douze mille cinq cent 
Ouguiyas Hors TVA (27 072 500 MRU Hors TVA) 

Délai de livraison : immédiat 
 

Lot 3 : Fourniture de 180 tonnes de lait en poudre : 

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : SMAB, Tél. : 45259990, E-mail : 
sidi.mohamed72@yahoo.com, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : Vingt quatre millions huit cent quarante mille Ouguiyas 
Hors TVA (24 840 000 MRU Hors TVA) 

Délai de livraison : immédiat 

La publication du présent avis est effectuée en application des articles 55 et 56 du Code des 
Marchés publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de 
l'Autorité de Régulation des Marchés Publics en vertu de l'article 53 dudit Code. 

Date de publication du présent avis : 20/02/2023 
 

Le Président de la Commission de Passation des Marchés Publics du CSA : 

Cheikh Tourad Cheikh Ahmed Eboulmaali 


